9-12h
9-12h
9-13 h
9-18 h

9-9.20 h
9.30h
10h
10h

10-10.20 h
11.30 h

12-15h Lampicky s kvitim - tvarcéi dilna 3 - pfedni farni zahrada
12-15h Kvétinové ucesy 3 - predni farni zahrada
13-13.20 h Tango argentino - tanec 9 - rlizové trhy
13-18 h  Sklenéné ruze - tvardi dilna 3 - predni farni zahrada
13.30 h Barmanska show - predstaveni drinku 14 - podium
RGzové probuzeni
14.30h Prezentace Rosa klubu CR 14 - p6dium
15-15.30 h Madni pFehlidka svatebnich boho $atu 14 - poédium
Svatebni studio Elliter
15-18 h  Kvétinové ¢elenky - tvirci dilna 3 - predni farni zahrada o) )
15-18 h Ruzové koupelové soli - tvirci dilna 3 - predni farni zahrada et
15.30-15.50 h Tango argentino - tanec 9 - rliZové trhy N
16 h Maly princ - pfedstaveni pro déti z dilny Viti 7 — zadni farni zahrada q, -
Maréika ml. o
16 h Ruze éeskych slechtitelu 14 - podium -
Prednaska RNDr. Jifiho Zlebé&ika o
1715 h Slosovani o ruze Jana Béhma ,,Probuzeni” 14 - podium %
Predani razi z rukou patronky vystavy 2 : °
Blatna mestQyruz
20.30h VECERNI KONCERT - POCTA JANU 14 - podium

Saténové a krepové raze - tvaréi dilna
Kytice z luénich kvéti - tvardi dilna
Dratkované kvétiny — tvirdéi dilna

RuZové zalozky, jmenovky, pFani, naramky -
tvardi dilna

Tango argentino - tanec

OFICIALNi ZAHAJENI VYSTAVY RUZi
Ruizenéiny pohadky — predstaveni pro déti

z dilny Viti Marcika ml.

0O Janu Béhmovi, jeho rodiné a rtizovych
stezkach - rozhovor historika Petra Chlebce
s Cestmirem Béhmem

Tango argentino - tanec

Prague Rhythm Kings - koncert

BOHMOVI, CESKYM A SVETOVYM RUZIiM

3 - predni farni zahrada
3 - predni farni zahrada
3 - predni farni zahrada
3 - predni farni zahrada

19 — u klaviru s rdzemi
14 - podium

7 — zadni farni zahrada
14 - podium

19 — u klaviru s rdzemi
14 - podium

Premiéra skladby ,Blatenské riize” z roku 1930 v podani komorniho

orchestru Smetanovi filharmonici Praha
Drazba kvétinovych aranzi
Predstaveni rlize mésta r(izi pro rok 2022

MISTERIO DEL ANGEL - tango argentino koncert
Escualo Quintet — Komorni orchestr Smetanovi filharmonici Praha —

Gabriela Vermelho — Tanec¢nici Tangonexion

Podékovani Rimskokatolické farnosti Blatna za moznost realizace Vystavy riZi v unikatnich prostorach areélu
kostela Nanebevzeti Panny Marie a farnich zahradach.
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12

13

14

15

16

Kostel Nanebevzeti Panny Marie
Instalace Strom Zivota

Ambit a kaple sv. Michaela
Instalace Cesta barev

Predni farni zahrada
Tvaréi dilny

Mastal
Instalace Ruze Jana Bohma

Zahrada u vody
Instalace Zivot Jana Béhma

Stodola
Instalace Svatebnj tabule

Zadni farni zahrada
Pohadky Viti Maycika

Farni sklepy
Instalace Plangta Malého prince

RuzZové trhy

Muzeum

Vystava VEQI aneb o kazdodennich
n‘edmeétech nasich predku
Pradméty zloboru rizarstvi

zapuigil Cestmir B6hm

Vstupni chodba muzea
Kytice uréehé k vecerni drazbé

Kobky muzea
Tematicka instalacy

Kaplanka
Instalace RliZze a vino

Podium
Piknik zona

Pujéovna lodiéek

17

18

19

20

21

Cesta od kostela k vile Jana Bohma
Instalace Probuzeni — papirové rlize
vyslechténé détmi ze ZS a MS
Blatenska, Domovem pro seniory
Blatna a Domovem Petra Mackov

Kostelni zvonice (véz)

RGzové vyhlidky — specialni vstupné
200 / 100 K¢ na podporu vymalby
a rekonstrukce kostela Nanebevzeti
Panny Marie

Klavir s razemi
tr. J. P. Koubka v prostoru u OD Labut,
0,2 km

Vila Jana Béhma 0,7 km

Nase ¢ajovna 0,15 km
Promitani filmu Na rdzich ustlano
v patek 2.7.21.30 h

Vstup + informace
Prlichod ulici Na Pfikopech bude
umoznén bez uhrady vstupného

Kavarny a restaurace v Blatné
a prodejci na rizovém trhu
nabizejici pri této prileZitosti
obéerstveni s rtizovou
tématikou -

Café Monte Cintu

Caffé Grande

Hospudka U Brynd(

Kaplanka

Kavarna V Podzamdi

Kulturni kavarna Zelezafstvi U Sulct
NasSe Cajovna

Pizzeria Casa Verde

Pavel Drdel, S(il a fepa
Vinotéka Blatna

Z4jezdni hostinec U Jiskru

www.plantaz-blatna.cz

Hlavni floristka Vystavy ruzi -
Asistentky hlavni floristky - Ka

ndrea Smidova
fina Jelinkova, Katefina Kuc¢erova, Anna Rydlova -

absolventky Ceské zahradnické \akademie Mélnik




